



## Hvidevarebutikken Randers Nord ApS

Lucernevej 77  
8920 Randers NV  
CVR-nr. 42480010

## Årsrapport 21.06.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.09.2022

---

**Nicolai Ramsedal Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hvidevarebutikken Randers Nord ApS

Lucernevej 77

8920 Randers NV

CVR-nr.: 42480010

Stiftelsesdato: 07.10.2022

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 21.06.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Nicolai Ramsdal Jensen, direktør

Guðjon Óskar Smarason, direktør

Martin Silva Lauridsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af hårde hvidevarer, el-artikler samt køkkener.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 450 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet henset til at det er selskabets første regnskabsår med opstart af en ny butik og en række engangsomkostninger.

Det er ledelsens klare forventning at driften forbedres allerede i kommende regnskabsår og ligeledes at egenkapitalen genetableres gennem fremtidig drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>959.249</b>
Personaleomkostninger	1	(1.370.570)
Af- og nedskrivninger		(147.431)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(558.752)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(13.631)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(572.383)</b>
Skat af årets resultat	3	122.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(450.383)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(450.383)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(450.383)</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		275.627
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>275.627</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		323.703
Indretning af lejede lokaler		401.383
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>725.086</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.000.713</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.744.181
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.744.181</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.317
Udskudt skat		122.000
Andre tilgodehavender		261.855
Periodeafgrænsningsposter		10.867
<b>Tilgodehavender</b>		<b>405.039</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.844</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.152.064</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.152.777</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Virksomhedskapital		60.000
Overført overskud eller underskud		(450.383)
<b>Egenkapital</b>		<b>(390.383)</b>
Bankgæld		85
Modtagne forudbetalinger fra kunder		103.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.366
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		400.000
Anden gæld		3.005.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.543.160</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.543.160</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.152.777</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	60.000	0	60.000
Årets resultat	0	(450.383)	(450.383)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>(450.383)</b>	<b>(390.383)</b>

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.281.262
Pensioner	69.158
Andre omkostninger til social sikring	20.025
Andre personaleomkostninger	125
	<b>1.370.570</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	926
Øvrige finansielle omkostninger	12.705
	<b>13.631</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(122.000)
	<b>(122.000)</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	<b>Erhvervede immaterielle aktiver kr.</b>
Tilgange	320.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>320.000</b>
Årets afskrivninger	(44.373)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(44.373)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>275.627</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	369.711	458.432
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>369.711</b>	<b>458.432</b>
Årets afskrivninger	(46.008)	(57.049)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(46.008)</b>	<b>(57.049)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>323.703</b>	<b>401.383</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.373.000

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
